
SLUŽBENI VJESNIK
SLUÆBENO GLASILO GRADA VUKOVARA

GODINA XIII Vukovar, 14. kolovoza 2014. Broj 6

ISSN 1846-0364

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

Temeljem članka 32. stavka 1. točke 17. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09, 7/11,
4/12 i 7/13), a u svezi s člankom 16. stavkom 2. Poslovnika
Gradskog vijeća  Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara 3/11 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Vuko-
vara na konstituirajućoj sjednici održanoj 17. srpnja 2014.,
donosi

R  J  E  Š  E  NJ  E
o imenovanju Mandatne komisije

I

Imenuje se Mandatna komisija u sastavu:

➢ Alen Jakumetović, predsjednik
➢ Darko Buljan, član
➢ Marina Jokić, članica

Zadaća Komisije:
• na konstituirajoćoj sjednici obavještava Gradsko vijeće

o provedenim izborima za Gradsko vijeće i imenima
izabranih vijećnika, temeljem objavljenih rezultata na-
dležnog izbornog povjerenstva o provedenim izborima,

• obavještava Gradsko vijeće o podnesenim ostavkama
na vijećničku dužnost te o zamjenicima vijećnika koji
umjesto njih počinju obavljati vijećničku dužnost,

• obavještava Gradsko vijeće o mirovanju mandata vijeć-
nika i o zamjenicima vijećnika koji umjesto njih počinju
obavljati vijećničku dužnost,

• obavještava Gradsko vijeće o prestanku mirovanja man-
data vijećnika,

• obavještava Gradsko vijeće o prestanku mandata kada
se ispune zakonom predviđeni uvjeti i obavještava
Gradsko vijeće da su ispunjeni zakonski uvjeti za po-
četak mandata zamjeniku vijećnika.

II

Ovo Rješenje će se objaviti u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/5
URBROJ: 2196/01-01-14-1

Vukovar, 17. srpnja 2014.

Po ovlaštenju predstojnika Ureda državne uprave
Franjo Ferenci, mag.iur.

Temeljem članka 45. podstavka 1. Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 4/09, 7/11, 4/12 i
7/13), Mandatna komisija Gradskog vijeća Grada Vukovara
na konstituirajućoj sjednici, održanoj 17. srpnja 2014., pod-
nosi

IZVJEŠĆE

I

Mandatna komisija prema objavljenim i konačnim rezulta-
tima prijevremenih izbora za članove Gradskog vijeća
Grada Vukovara, održanim 15. lipnja 2014., konstatira:

1. Od ukupno 27.167 upisanih u popis birača, glasovalo
je 13.785 birača, odnosno 50,74%, od čega je prema
glasačkim listićima glasalo 13.780 birača, odnosno
50,72%. Važećih listića bilo je 13.346, odnosno
96,85%. Nevažećih je bilo 434 listića, odnosno 3,15%.

2. Pojedine kandidacijske liste dobile su slijedeći broj gla-
sova:



Broj 6 - Stranica 2 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. kolovoza 2014.

➢ Hrvatska demokratska zajednica – HDZ
Hrvatska stranka prava dr. Ante Starčević – HSPAS
Hrvatska seljačka stranka – HSS
Demokratski centar – DC
Blok umirovljenici zajedno – BUZ
Hrvatska čista stranka prava - HČSP

5.953 glasova, 44,61%

➢ Socijaldemokratska partija Hrvatske – SDP
Hrvatska narodna stranka-liberalni demokrati - HNS
Stranka umirovljenika – SU

3.080 glasova, 23,08%

➢ Samostalna demokratska srpska stranka – SDSS
Srpska narodna stranka-SNS
Nova srpska stranka-NSS

2.793 glasova, 20,93%

➢ Hrvatski demokratski savez Slavonije i Baranje-
HDSSB

Hrvatska stranka prava – HSP
Autohtona-Hrvatska seljačka stranka – A-HSS
Hrvatska zora stranka naroda – HZ
Akcija za bolju Hrvatsku – ABH
Obiteljska stranka – OS
Zavjet za Hrvatsku – ZZH

735 glasova, 5,51%

➢ Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste
Andrej Georgievski

319 glasova, 2,39%

➢ Naša stranka-NS, nositelj liste
Ljubomir Ajduković
201 glasova, 1,51 %

➢ Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste
Željko Pinjuh

145 glasova, 1,09%

➢ Kandidacijska lista grupe birača, nositelj liste
Mirko Dragun

120 glasova, 0,90%

Konstatira se da kandidacijskim listama:

➢ Hrvatska demokratska zajednica - HDZ, Hrvatska
stranka prava dr. Ante Starčević – HSPAS, Hrvatska se-
ljačka stranka – HSS, Demokratski centar – DC, Blok
umirovljenici zajedno – BUZ, Hrvatska čista stranka
prava - HČSP pripada 10 mjesta

➢ Socijaldemokratska partija Hrvatske - SDP, Hrvatska
narodna stranka-liberalni demokrati – HNS, Stranka
umirovljenika – SU, pripada 5 mjesta

➢ Samostalna demokratska srpska stranka – SDSS, Sr-
pska narodna stranka-SNS, Nova srpska stranka-NSS
pripada 5 mjesta

➢ Hrvatski demokratski savez Slavonije i Baranje-
HDSSB, Hrvatska stranka prava – HSP, Autohtona-Hr-
vatska seljačka stranka – A-HSS, Hrvatska zora stranka
naroda – HZ, Akcija za bolju Hrvatsku – ABH, Obitelj-
ska stranka – OS, Zavjet za Hrvatsku – ZZH pripada 1
mjesto.

Tako će Gradsko vijeće Grada Vukovara u svom sastavu
imati 21 vijećnika i to:

HDZ, HSPAS, HSS, HČSP, DC i BUZ 
1. Ivan Penava, Dubrovačka 3, 32000 Vukovar
2. Marijan Pavliček, Kraljice Jelene 10, 32010 Vukovar
3. Marija Budimir, Vijenac Ruđera Boškovića 2/14, 32010

Vukovar
4. Pilip Karaula, Ratarska 37, 32000 Vukovar
5. Tomislav Šota, Bilogorska 25, 32010 Vukovar
6. Mirjana Semenić-Rutko, Kralja Tvrtka 3, 32000 Vuko-

var
7. Alen Jakumetović, Stanka Vraza 19, 32000 Vukovar
8. Igor Gavrić, Varaždinska 19, 32000 Vukovar
9. Radivoj Đurić, Petri skela 14, 32000 Vukovar
10. Robert Rapan, Marije Jurić Zagorke 12, 32000 Vuko-

var

SDP, HNS i SU 
1. Goran Bošnjak, Olajnica 1/38, 32000 Vukovar
2. Nenad Bučko, Velika skela 66, 32000 Vukovar
3. Darko Buljan, Kralja Petra Svačića 38, 32000 Vukovar
4. Zoran Konjević, Hrvatskog zrakoplovstva 5/014, 32010

Vukovar
5. Biljana Gaća, Hrvatskog zrakoplovstva 39, 32010 Vu-

kovar

SDSS, SNS i NSS
1. Vojislav Stanimirović, Županijska 90/039, 32000 Vu-

kovar
2. Dragan Crnogorac, Olajnica 7/13, 32000 Vukovar
3. Srđan Milaković, Olajnica 14/026, 32000 Vukovar
4. Miroslav Mikerević, Krešimira Ćosića 29, 32000 Vu-

kovar
5. Nebojša Bajić, Voćarska 30, 32000 Vukovar

HDSSB, HSP, A-HSS, HZ, ABH, OS i ZZH
1. Slavica Jelinić, dr. Franje Tuđmana 38, 32232 Sotin

II

Budući su za Gradsko vijeće bili izabrani Ivan Penava, gra-
donačelnik Grada Vukovara, Marijan Pavliček i Marija Bu-
dimir, zamjenici gradonačelnika, mandat vijećnika
Gradskog vijeća miruje im po sili zakona. 

Koalicija HDZ, HSPAS, HSS, HČSP, DC i BUZ je sa liste
umjesto Ivana Penave odredila za zamjenika Nikolu Ma-
žara, umjesto Marije Budimir za zamjenika Krešimira Ra-
guža, umjesto Marijana Pavličeka za zamjenicu Marinu
Jokić.
SDSS je sa liste umjesto Vojislava Stanimirovića, koji je
mandat stavio u mirovanje iz osobnih razloga, odredila za



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 - Stranica 3Petak, 14. kolovoza 2014.

zamjenika Dejana Drakulića, umjesto Dragana Crnogorca,
koji je mandat stavio u mirovanje iz osobnih razloga, odre-
dila za zamjenika Nebojšu Vidovića, a umjesto Srđana Mi-
lakovića, kojem mandat miruje po sili zakona, odredila za
zamjenika Srđana Kolara.

Nakon navedenih izmjena u Gradskom vijeću Grada Vu-
kovara verificiraju se mandati slijedećih vijećnika:
HDZ, HSPAS, HSS, HČSP, DC i BUZ 

1. Nikola Mažar, Trpinjska cesta 9, 32010 Vukovar
2. Krešimir Raguž, Sinjske Alke 24, 32000 Vukovar
3. Marina Jokić, Nuštarska 20, 32010 Vukovar
4. Pilip Karaula, Ratarska 37, 32000 Vukovar
5. Tomislav Šota, Bilogorska 25, 32010 Vukovar
6. Mirjana Semenić-Rutko, Kralja Tvrtka 3,32000 Vu-

kovar
7. Alen Jakumetović, Stanka Vraza 19, 32000 Vuko-

var
8. Igor Gavrić, Varaždinska 19, 32000 Vukovar
9. Radivoj Đurić, Petri skela 14, 32000 Vukovar
10. Robert Rapan, Marije Jurić Zagorke 12, 32000 Vu-

kovar

SDP, HNS i SU 
1. Goran Bošnjak, Olajnica 1/38, 32000 Vukovar
2. Nenad Bučko, Velika skela 66, 32000 Vukovar
3. Darko Buljan, Kralja Petra Svačića 38, 32000 Vu-

kovar
4. Zoran Konjević, Hrvatskog zrakoplovstva 5/014,

32010 Vukovar
5. Biljana Gaća, Hrvatskog zrakoplovstva 39, 32010

Vukovar

SDSS, SNS I NSS
1. Dejan Drakulić, Vijeća Europe 127, 32000 Vukovar
2. Nebojša Vidović, Sotinska 15, 32000 Vukovar
3. Srđan Kolar, Lička 52, 32010 Vukovar
4. Miroslav Mikerević, Krešimira Ćosića 29, 32000

Vukovar
5. Nebojša Bajić, Voćarska 30, 32000 Vukovar

HDSSB, HSP, A-HSS, HZ, ABH, OS i ZZH
1. Slavica Jelinić, dr. Franje Tuđmana 38, 32232 Sotin 

III

Ovo izvješće objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada
Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
MANDATNA KOMISIJA
KLASA: 021-05/14-01/5
URBROJ: 2196/01-01-14-3

Vukovar, 17. srpnja 2014.

Predsjednik
Alen Jakumetović

Na temelju članka 32, stavka 1., točke 28. Statuta Grada
Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09,
7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na kon-
stituirajućoj sjednici održanoj 17. srpnja 2014., donosi 

Z A K LJ U Č A K

I

Usvaja se Izvješće Mandatne komisije o provedenim pri-
jevremenim izborima za Gradsko vijeće Grada Vukovara
održanim 15. lipnja 2014., o imenima izabranih vijećnika,
podnesenim ostavkama na dužnosti vijećnika i mirova-
njima mandata vijećnika, zamjenicima vijećnika koji će
umjesto njih obnašati dužnost vijećnika Gradskog vijeća te
verifikaciji mandata nazočnih vijećnika.

II

Ovaj Zaključak će se objaviti u „Službenom vjesniku“
Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/5
URBROJ: 2196/01-01-14-5

Vukovar, 17. srpnja 2014.

Po ovlaštenju predstojnika Ureda državne uprave
Franjo Ferenci

Temelju članka 32. stavka 1.,točke 17. Statuta Grada Vu-
kovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09, 7/11,
4/12 i 7/13), a u svezi s člankom 17. stavkom 2. Poslovnika
Gradskog vijeća Grada Vukovara ("Službeni vjesnik"
Grada Vukovara 3/11 i 3/13), Gradsko vijeće Grada Vuko-
vara na konstituirajućoj sjednici održanoj 17. srpnja 2014.,
donosi

R  J   E   Š   E  NJ   E
o imenovanju Komisije

za izbor i imenovanje

I

Imenuje se Komisija za izbor i imenovanje u sastavu:
1. Nikola Mažar, predsjednik
2. Mirjana Semenić-Rutko, članica
3. Marina Jokić, članica



Broj 6 - Stranica 4 »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 14. kolovoza 2014.

4. Biljana Gaća, članica
5. Nebojša Bajić, član

Zadaća Komisije je da predlaže:
• izbor i razrješenje predsjednika i potpredsjednika Grad-
skog vijeća,
• izbor i razrješenje članova radnih tijela Gradskog vijeća
• imenovanje i razrješenje i drugih osoba određenih ovim
Statutom i drugim odlukama Gradskog vijeća
• propise o primanjima vijećnika te naknade troškova vi-
jećnicima za rad u Gradskom vijeću

II

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/7
URBROJ: 2196/01-01-14-1

Vukovar, 17. srpnja 2014.

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Pilip Karaula

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09,
7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na dru-
goj  konstituirajućoj sjednici održanoj 13. kolovoza 2014.,
donosi

O D L U K U
o izboru predsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Igor Gavrić iz Vukovara, Varaždinska 19, izabran je za
predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR

GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/8
URBROJ: 2196/01-01-14-1

Vukovar, 13. kolovoza 2014.

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Pilip Karaula

Na temelju članka 32., stavka 1., točke 16. Statuta Grada
Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br.4/09,
7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara na dru-
goj konstituirajućoj sjednici održanoj 13. kolovoza 2014.,
donosi

O D L U K U
o izboru potpredsjednika Gradskog vijeća 

Grada Vukovara

I

Pilip Karaula iz Vukovara, Ratarska 37, izabran je za pot-
predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara.

II

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će
se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE
KLASA: 021-05/14-01/8
URBROJ: 2196/01-01-14-2

Vukovar, 13. kolovoza 2014.

Predsjedavajući Gradskog vijeća
Igor Gavrić, mag. ing.



»SLUŽBENI VJESNIK« Broj 6 - Stranica 5Petak, 14. kolovoza 2014.

Na temelju članka 43. stavka 1. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodna
novine broj 33/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 144/12) i članka 51.  Statuta Grada Vukovara
(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12 i 77/13), gradonačelnik Grada Vukovara 6. kolo-
voza 2014., donosi

O D L U K U 

I

Zamjenica gradonačelnika Marija Budimir zamjenjivati će Gradonačelnika Grada Vukovara u
slučaju duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti u obavljanju dužnosti. 

II

Ova Odluka objaviti će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK
KLASA: 080-08/14-01/1
URBROJ: 2196/01-02-14-1

Vukovar, 6. kolovoza 2014.

Gradonačelnik

Ivan Penava, prof.

AKTI GRADONAČELNIKA



»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG VIJEĆA
Rješenje o imenovanju mandatne komisije  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Izvješće Mandatne komisije prema o rezultatima prijevremenih izbora za članove 
Gradskog vijeća Grada Vukovara održanim 15. lipnja 2014.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1
Zaključak o usvajanju Izvješća Mandatne komisije o provedenim prijevremenim izborima 
za Gradsko vijeće Grada Vukovara održanim 15. lipnja 2014.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Rješenje o imenovanju Komisije za izbor i imenovanje  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Odluka o izboru predsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Odluka izboru potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Vukovara  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

AKTI GRADONAČELNIKA
Odluka o ovlaštenju zamjenica gradonačelnika Marije Budimir za zamjenjivanje gradonačelnika 
Grada Vukovara u slučaju duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti u obavljanju dužnosti  . . . . . . . . . 5

Petak, 14. kolovoza 2014.»SLUŽBENI VJESNIK«Broj 6 - Stranica 8


